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3ª JORMA URBAN TRAIL
MULISEGUR ASSEGURANCES - XXXIIa COPA ANDDORRA Curses de Muntanya 2019

Classificació de la prova OFICIAL

TOPCRONOTOPCRONOVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 5.0.08Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 5.0.08

25/05/2019  /  ESCALDES-ENGORDANY El 28/05/2019 a 07:15  /  Pàgina 1/1

Clt Dor. Cognoms i nom Any Categoria Club Temps Diferència

  ALEVI F / 5 Km  
1 3126 LEFORT PADOVANI Emma 2008 ALEVI F 43:09.549
2 3007 MUÑOZ COLLADO Elena 2008 ALEVI F C.A.V.A. 47:47.593 4:38.044
3 3054 VILANOVA CARTES Júlia 2008 ALEVI F 1h02:21.783 19:12.234
4 3078 BULDON GALLARDO Maria 2008 ALEVI F 1h04:00.080 20:50.531
5 3074 GONZALEZ FERNANDEZ Andrea 2008 ALEVI F 1h04:02.206 20:52.657

  ALEVI M / 5 Km  
1 3044 PEREIRO DAS Thomas 2008 ALEVI M 42:23.279
2 3108 FERNANDEZ CHAMOSA Kylian 2009 ALEVI M 49:02.167 6:38.888
3 3084 VIVO DOVAL Joel 2008 ALEVI M 58:38.620 16:15.341
4 3002 POUSA BATISTA Ruben 2008 ALEVI M 1h07:54.330 25:31.051
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  CADET F / 10 Km  
1 2157 ANCION Lea 2004 CADET F No Limits Club 1h17:47.596
2 2051 SALINAS Sofia 2002 CADET F 1h46:25.726 28:38.130

  CADET M / 10 Km  
1 2189 ROGE ROYO David 2003 CADET M 1h00:50.330
2 2135 BOLTAS PUIGDEMASA Pere 2004 CADET M No Limits Club 1h04:58.123 4:07.793
3 2074 PUJOL MARTÍNEZ Marc 2002 CADET M 1h08:51.698 8:01.368
4 2003 GRIOCHE MARQUILLÓ Quim 2003 CADET M NEC Naturlandia-La Rabassa 1h10:39.777 9:49.447
5 2142 VIVO DOVAL Eric 2004 CADET M No Limits Club 1h30:41.932 29:51.602

  INFANTIL F / 10 Km  
1 2044 FERNANDEZ ANTEQUERA Nerea 2006 INFANTIL F 1h24:52.661
2 2030 ESTRABAUD DURICH Lea 2007 INFANTIL F Other 1h39:10.688 14:18.027
3 2054 PEREIRO DAS Alexandra 2005 INFANTIL F 1h39:31.871 14:39.210

  INFANTIL M / 10 Km  
1 2153 PINCHON Antonin 2005 INFANTIL M E.C.A 1h04:26.999
2 2042 VERGES BARRIO Joan Josep 2005 INFANTIL M 1h05:06.742 39.743
3 2120 MARTINEZ CLAVERIA Salvador 2006 INFANTIL M No Limits Club 1h05:39.105 1:12.106
4 2184 VENTURA CORNELLA Marc 2006 INFANTIL M 1h12:14.325 7:47.326
5 2093 BERTRAN BAREA Ot 2006 INFANTIL M U.E.U. 1h12:42.604 8:15.605
6 2066 BARRENECHEA NOVOA Aritz 2006 INFANTIL M U.E.U. 1h19:50.463 15:23.464
7 2078 PUJOL MARTINEZ Jan 2005 INFANTIL M E.C.A.P. 1h22:32.403 18:05.404
8 2090 CERQUEDA GULIN Pere 2006 INFANTIL M 1h23:16.161 18:49.162
9 2155 BEN AMOR LECHUGA Gabriel 2005 INFANTIL M Other 1h23:43.272 19:16.273

10 2147 CELADES VILA Xavier 2006 INFANTIL M No Limits Club 1h24:28.739 20:01.740
11 2173 MAROT OBIOLS Marc 2006 INFANTIL M 1h24:28.800 20:01.801
12 2133 PRIÓ TORRES Pau 2006 INFANTIL M No Limits Club 1h34:30.015 30:03.016
13 2008 FONT ROMAN Maià 2006 INFANTIL M E.C.O.A. 1h35:05.895 30:38.896
14 2019 HERNADEZ LOPEZ Yeray 2006 INFANTIL M 1h35:24.714 30:57.715
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  ABSOLUTA Dona / 21 Km  
1 4 ESPAÑOL BADA Roser 1975 S-VETERA F U.E.U. 2h22:14.319
2 156 RIBA Queralt 1991 SENIOR F Ue ripoll 2h22:45.286 30.967
3 76 SINFREU Andrea 2001 S-JUNIOR F No Limits Club 2h32:23.811 10:09.492
4 108 LODGE Michele 1975 S-VETERA F E.C.O.A. 2h32:39.392 10:25.073
5 174 ARTAL ESCRIU Anna 1985 SENIOR F Amics de l'Atletisme 2h36:36.486 14:22.167
6 7 FUMENAL ARTÉS Mireia 1998 SENIOR F No Limits Club 2h54:38.966 32:24.647
7 150 FONTANET CAMBRA Estefi 1983 SENIOR F No Limits Club 2h56:20.304 34:05.985
8 185 LUPIAÑEZ MARQUES Maria Socorro 1965 S-MASTER F 3h04:12.034 41:57.715
9 145 CARRILLO BARDAJÍ Sònia 1975 S-VETERA F Amics de l'Atletisme 3h05:30.114 43:15.795

10 110 NAVARRO GUTIERREZ Maite 1984 SENIOR F CE Sanloria 3h10:20.254 48:05.935
11 92 RAYA MIRAS Sara 1994 SENIOR F No Limits Club 3h10:23.540 48:09.221
12 137 ZANETTA LUCO Verónica 1986 SENIOR F 3h15:01.733 52:47.414
13 86 MUÑOZ SOLANA Montse 1969 S-MASTER F C.P.A. 3h15:56.816 53:42.497
14 67 ARRÚ SOLANA Silvia 1985 SENIOR F Other 3h17:30.137 55:15.818
15 104 PUIGDEMASA BESOLI Eva 1976 S-VETERA F 3h20:01.368 57:47.049
16 117 BOQUERA Marta 1971 S-VETERA F 3h26:47.792 1h04:33.473
17 60 NOGUER SANCHEZ Mireia 1985 SENIOR F 3h29:35.088 1h07:20.769
18 170 NOGUÉ SANCHEZ Cristina 1992 SENIOR F 3h29:35.409 1h07:21.090
19 80 FERNANDEZ CACHAFEIRO Maribel 1955 S-MASTER F Club Triatlo Serradells 3h32:05.929 1h09:51.610
20 39 RIBAS GENÉ Lara 1993 SENIOR F Bloc Cafè 3h34:24.611 1h12:10.292
21 32 CERQUEDA CODINA Marta 1990 SENIOR F 3h36:08.138 1h13:53.819
22 98 LIMA Carla 1991 SENIOR F 3h38:14.324 1h16:00.005
23 99 LOPES Filipa 1991 SENIOR F 3h38:14.564 1h16:00.245
24 123 PRESTI Paola 1975 S-VETERA F No Limits Club 3h39:52.953 1h17:38.634
25 87 FLETCHER Lisa 1969 S-MASTER F 3h40:59.881 1h18:45.562
26 25 TOBAR Josefina 1985 SENIOR F Monbohemi Race Team 3h43:17.099 1h21:02.780
27 122 FLORENZA SATORRES Marta 1980 SENIOR F 4h00:18.904 1h38:04.585
28 27 SEGUÉS DAINA Nuria 1988 SENIOR F 4h01:12.869 1h38:58.550
29 45 BAILE JANEIRO Anais 1987 SENIOR F 4h01:13.512 1h38:59.193
30 48 SECULIN Lourdes 1983 SENIOR F 4h09:18.094 1h47:03.775
31 62 VARGAS SOLDEVILA Maria 1986 SENIOR F 4h13:42.282 1h51:27.963
32 40 RODRIGUEZ FERREIRA Belen 1977 S-VETERA F 4h14:45.000 1h52:30.681
33 151 MUÑOZ GARCÍA Cristina 1988 SENIOR F 4h14:45.189 1h52:30.870
34 49 MUÑOZ GARCIA Elisabeth 1988 SENIOR F 4h14:45.589 1h52:31.270

  ABSOLUTA Home / 21 Km  
1 2 CASAL MIR Oscar 1979 S-VETERA M S.E.C. 1h48:51.858
2 1 CASAL MIR Marc 1982 SENIOR M S.E.C. 1h52:49.583 3:57.725
3 159 LAZARO Marti 1991 SENIOR M UE Ripoll 1h52:49.585 3:57.727
4 195 TEIXIDÓ MARTÍ-VENTOSA Ferran 1973 S-VETERA M E.C.P.C.G.R. 1h56:31.855 7:39.997
5 191 SOLDEVILA BUSQUETS Arnau 1998 SENIOR M No Limits Club 1h56:52.259 8:00.401
6 164 FERNANDEZ Carlos 1981 SENIOR M Amics de l'Atletisme 1h57:44.375 8:52.517
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7 162 MENDEZ David 1975 S-VETERA M Club Triatlo Serradells 1h58:07.683 9:15.825
8 194 URBINA RUBIO Alexandre 1989 SENIOR M CE Sanloria 2h01:41.655 12:49.797
9 142 BARTUMEU CARAMES Adriá 1999 S-JUNIOR M E.C.P.C.G.R. 2h06:05.509 17:13.651

10 115 CARVALHO VERAS Benjamin 1981 SENIOR M CE Sanloria 2h06:05.569 17:13.711
11 47 DOMENECH ORO Josep 1991 SENIOR M C.P.A. 2h08:09.653 19:17.795
12 183 MENIER POVOA Mario Rui 1983 SENIOR M Amics de l'Atletisme 2h08:29.318 19:37.460
13 91 CORREIA Pedro 1977 S-VETERA M Amics de l'Atletisme 2h13:10.118 24:18.260
14 167 VILA MERINO David 1998 SENIOR M C.P.A. 2h15:44.076 26:52.218
15 56 MOLINS NIMO Santiago 1991 SENIOR M 2h18:30.893 29:39.035
16 141 CERRO AMORES Jorge 1978 S-VETERA M Club triatlo andorra 2h18:43.133 29:51.275
17 184 MANCHADO VILA Alan 1975 S-VETERA M 2h22:07.087 33:15.229
18 197 FERNANDEZ GARCIA Gonzalo 1992 SENIOR M 2h22:24.347 33:32.489
19 135 PUENTE ORIOLA Jonatan 1986 SENIOR M 2h22:46.199 33:54.341
20 173 PINCHON Vincent 1978 S-VETERA M 2h23:35.583 34:43.725
21 107 CONEJO BARRIGA Jose Antonio 1981 SENIOR M Club Triatlo Serradells 2h23:44.060 34:52.202
22 105 DOMINGUES ENES Victor 1985 SENIOR M 2h23:45.536 34:53.678
23 102 MARÍN RODRÍGUEZ Dani 1978 S-VETERA M CE Sanloria 2h25:18.567 36:26.709
24 78 PRIO Xavi 1978 S-VETERA M Amics de l'Atletisme 2h26:54.223 38:02.365
25 63 MIRALLES Guillem 1992 SENIOR M 2h28:31.005 39:39.147
26 41 MOYA Ignasi 1992 SENIOR M CE Sanloria 2h29:23.063 40:31.205
27 75 DRETS LLOVERAS Salva 1978 S-VETERA M Other 2h31:39.610 42:47.752
28 200 MARCIEL DE QUEIROS Rui 1985 SENIOR M 2h31:58.512 43:06.654
29 198 GRAELLS ESQUIUS Josep 1964 S-MASTER M 2h32:18.383 43:26.525
30 169 PETIT Pierre-Guy 1988 SENIOR M 2h33:00.956 44:09.098
31 43 ESGUEVA ELENA Xavier 1983 SENIOR M CALISTECNICS POWER 2h33:26.644 44:34.786
32 201 ROGE ROYO Gerard 2001 S-JUNIOR M 2h34:44.490 45:52.632
33 166 MASIP COLOMÉ Marc 1976 S-VETERA M E.C.P.C.G.R. 2h35:10.711 46:18.853
34 64 PIRES Bruno 1986 SENIOR M Amics de l'Atletisme 2h36:00.786 47:08.928
35 152 ROBLES Miguel Angel 1965 S-MASTER M CE Sanloria 2h36:36.682 47:44.824
36 97 MORO David 1997 SENIOR M Atletisme F.S La Massana 2h36:40.941 47:49.083
37 144 ESTEBAN ORDUNA José Antonio 1970 S-VETERA M C.A.V.A. 2h37:09.750 48:17.892
38 188 ARTIGUES TARRES Antoni 1983 SENIOR M Cal Cubano 2h37:14.231 48:22.373
39 186 SANFELIU PINEDA Alejandro 1994 SENIOR M C.P.A. 2h39:36.385 50:44.527
40 28 GIMENO MUÑOZ Carles 1997 SENIOR M Other 2h40:05.879 51:14.021
41 66 TORREGROSA SANCHEZ Miquel 1967 S-MASTER M C.P.A. 2h40:19.708 51:27.850
42 100 LARROSA FARRE Pere 1978 S-VETERA M C.P.A. 2h41:14.101 52:22.243
43 106 SALVADOR DODERO Albert 1979 S-VETERA M Crab's Team 2h41:18.805 52:26.947
44 121 CASASAYAS QUERAL David 1986 SENIOR M 2h42:27.264 53:35.406
45 81 LOPEDOTE Mauro 1965 S-MASTER M CE Sanloria 2h42:30.822 53:38.964
46 53 TOMAS PITA David 1976 S-VETERA M 2h44:44.622 55:52.764
47 44 ORIOL DOMINGO David 1967 S-MASTER M No Limits Club 2h46:01.601 57:09.743
48 140 ALFONSO SÁNCHEZ Agustí 1971 S-VETERA M C.A.V.A. 2h46:24.180 57:32.322
49 192 TORNE Toni 1961 S-MASTER M 2h46:34.746 57:42.888
50 109 FOURNIER Laurent 1968 S-MASTER M 2h46:54.478 58:02.620
51 93 RUIZ MARTINEZ Toni 1983 SENIOR M 2h46:54.963 58:03.105
52 88 SOLANELLAS SOLER Josep 1970 S-VETERA M 2h47:11.821 58:19.963
53 23 VILLA Elia 1985 SENIOR M 2h47:54.340 59:02.482
54 181 GONZALEZ PEÑAS Javier 1980 SENIOR M F.A.M. 2h48:50.686 59:58.828
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55 146 FARRE FERNANDEZ David 1974 S-VETERA M 2h51:38.176 1h02:46.318
56 21 RIERA CORRALES Gerard 1986 SENIOR M 2h52:56.506 1h04:04.648
57 149 RODRIGUEZ MEDINA Toni 1983 SENIOR M Other 2h53:25.126 1h04:33.268
58 70 LOPEZ Oscar 1989 SENIOR M 2h54:39.005 1h05:47.147
59 172 FAJARDO Xavi 1980 SENIOR M Other 2h55:17.698 1h06:25.840
60 131 DEL MORAL Ivan 1982 SENIOR M 2h55:18.285 1h06:26.427
61 129 ISERN Joan 1975 S-VETERA M 2h55:18.286 1h06:26.428
62 83 VAZQUEZ DESA Angel Antonio 1975 S-VETERA M C.P.A. 2h57:32.398 1h08:40.540
63 180 GUILLEN PORREDON Joan 1983 SENIOR M C.P.A. 2h59:45.862 1h10:54.004
64 114 PAMIES Albert 1970 S-VETERA M No Limits Club 2h59:59.764 1h11:07.906
65 178 MARSOL BURGOS Daniel 1972 S-VETERA M 3h00:35.406 1h11:43.548
66 176 CORRALES DE PABLOS Augusto 1973 S-VETERA M 3h00:49.015 1h11:57.157
67 187 VALERO PUERTAS Juan Jose 1981 SENIOR M 3h01:05.118 1h12:13.260
68 42 MORANTE JIMENEZ Ivan 1983 SENIOR M CALISTECNICS POWER 3h01:19.896 1h12:28.038
69 130 RIVAS Josep 1978 S-VETERA M 3h03:11.876 1h14:20.018
70 136 ROIG TRAVESET Lluis 1968 S-MASTER M C.P.A. 3h03:36.213 1h14:44.355
71 177 GINJAUME Lluis 1985 SENIOR M C.P.A. 3h03:58.123 1h15:06.265
72 29 LLOBET GARCIA Jordi 1984 SENIOR M 3h04:22.136 1h15:30.278
73 73 MARTINEZ Miguel Angel 1976 S-VETERA M ZENIT 3h04:27.022 1h15:35.164
74 90 RUIZ GIMENO Jordi 1975 S-VETERA M 3h05:21.234 1h16:29.376
75 139 MARTINS MACHADO Nuno Miguel 1981 SENIOR M 3h05:49.179 1h16:57.321
76 16 CASALS SOLÉ Victor 1971 S-VETERA M 3h06:24.262 1h17:32.404
77 158 ROGÉ Joan Lluis 1965 S-MASTER M 3h07:54.294 1h19:02.436
78 128 REOLID Victor 1982 SENIOR M 3h08:02.394 1h19:10.536
79 179 DONAIRE SARRAMONA Oscar 1978 S-VETERA M No Limits Club 3h09:42.380 1h20:50.522
80 175 DE LA FUENTE Gabriel 1973 S-VETERA M No Limits Club 3h09:42.440 1h20:50.582
81 101 HERRERIAS SOLSONA Josep Maria 1985 SENIOR M 3h09:59.674 1h21:07.816
82 157 NUNES RODRIGUES Joao Carlos 1995 SENIOR M 3h10:05.855 1h21:13.997
83 30 LORENTE MARTINEZ Jordi 1962 S-MASTER M C.P.A. 3h12:25.239 1h23:33.381
84 77 BESOLI XOY Marcel 1960 S-MASTER M 3h12:57.994 1h24:06.136
85 65 ZGAID Mario 1978 S-VETERA M 3h13:23.294 1h24:31.436
86 57 THIERRY FLORENT David 1980 SENIOR M 3h14:03.203 1h25:11.345
87 148 CORTES Javier 1990 SENIOR M 3h14:37.196 1h25:45.338
88 147 LLEIXA Carlos 1979 S-VETERA M 3h14:37.198 1h25:45.340
89 46 RODRIGUEZ GARCIA Serafi 1973 S-VETERA M Amics de l'Atletisme 3h14:49.676 1h25:57.818
90 113 SUAREZ SANCHEZ Jose 1966 S-MASTER M Amics de l'Atletisme 3h14:49.678 1h25:57.820
91 52 HERNÁNDEZ PÉREZ Juan Luis 1974 S-VETERA M Mon Bohemi Race Club 3h16:59.696 1h28:07.838
92 19 MARTINEZ Gerard 1955 S-MASTER M 3h17:20.148 1h28:28.290
93 18 GARCIA MARTIN Albertini 1974 S-VETERA M No Limits Club 3h20:39.233 1h31:47.375
94 68 PEREIRA BARROS Carles 1990 SENIOR M CE Sanloria 3h21:15.546 1h32:23.688
95 26 CODINA ROSA Abel 1983 SENIOR M Món Bohemi Race Team 3h22:21.745 1h33:29.887
96 33 LOPEZ ESQUERDA Leopold 1964 S-MASTER M Amics de l'Atletisme 3h23:44.015 1h34:52.157
97 126 DE ALMEIDA FRIAS Micael 1983 SENIOR M 3h23:54.474 1h35:02.616
98 95 RABELLA David 1979 S-VETERA M Amics de l'Atletisme 3h23:54.476 1h35:02.618
99 127 SIMON FUSTE Marc 1977 S-VETERA M 3h23:54.553 1h35:02.695
100 54 GUTIERREZ LE SAUX Gregori 1971 S-VETERA M 3h24:57.153 1h36:05.295
101 59 PEREZ PELAEZ Norberto Alvaro 1978 S-VETERA M 3h26:47.693 1h37:55.835
102 143 GIL MEDINA David 1978 S-VETERA M 3h26:48.330 1h37:56.472
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103 189 GIL MEDINA Joaquim 1972 S-VETERA M C.P.A. 3h26:48.445 1h37:56.587
104 51 PEREZ VILA Marc Ivan 1980 SENIOR M 3h27:50.744 1h38:58.886
105 50 PEREZ TAPIAS Inda 1990 SENIOR M 3h27:50.931 1h38:59.073
106 132 PINTO Jorge 1994 SENIOR M 3h30:30.941 1h41:39.083
107 14 RONDAN FORNER Jesus 1944 S-MASTER M Amics de l'Atletisme 3h31:44.258 1h42:52.400
108 190 SANCHEZ SAHAGUN Ivan 1979 S-VETERA M Other 3h32:08.030 1h43:16.172
109 124 MARTINEZ Angel 1976 S-VETERA M 3h33:00.151 1h44:08.293
110 9 OLIVE CADENA Jordi 1983 SENIOR M Other 3h34:45.186 1h45:53.328
111 10 OLIVE CADENA Guillem 1995 SENIOR M 3h34:45.623 1h45:53.765
112 89 SAMARRA PUJOL Albert 1977 S-VETERA M F.A.M. 3h34:47.377 1h45:55.519
113 35 PALMITJAVILA Ramon 1962 S-MASTER M 3h35:33.487 1h46:41.629
114 11 BENCHLUCH BEMERGUI Salomo 1980 SENIOR M No Limits Club 3h36:08.061 1h47:16.203
115 24 PERIAGO CUTILLER Eloy 1967 S-MASTER M C.P.A. 3h37:49.944 1h48:58.086
116 22 ROBLES Gaston 1977 S-VETERA M Monbohemi Race Team 3h42:32.140 1h53:40.282
117 119 MONTOYA MARTINEZ Pedro 1987 SENIOR M 3h43:48.239 1h54:56.381
118 168 VALERO MORENO Lluis 1974 S-VETERA M 3h46:49.058 1h57:57.200
119 55 CHIVO FERNANDEZ Vidal 1965 S-MASTER M 3h48:05.269 1h59:13.411
120 85 CALVET FERRER Jordi 1966 S-MASTER M CE Sanloria 3h49:07.288 2h00:15.430
121 112 NAVARRO BAUTISTA Jordi 1974 S-VETERA M 3h49:13.518 2h00:21.660
122 36 PEREZ MARTINEZ Antonio 1984 SENIOR M 4h01:10.953 2h12:19.095
123 20 CALVO GARRIDO Guillem 1984 SENIOR M 4h03:01.483 2h14:09.625
124 171 JULIÀ CAMPÀ Oscar 1982 SENIOR M Other 4h09:38.747 2h20:46.889
125 34 ALVAREZ FERNANDEZ Jose 1971 S-VETERA M CE Sanloria 4h10:11.284 2h21:19.426
126 134 NOGUÉS I YEPES David 1973 S-VETERA M C.P.A. 4h13:25.188 2h24:33.330
127 5 ANTON Carlos 1987 SENIOR M 4h13:25.190 2h24:33.332
128 155 BARBERO Juan Carlos 1988 SENIOR M 4h13:26.089 2h24:34.231
129 37 CABALLERO ARAGONES Jose Antonio 1980 SENIOR M 4h21:47.583 2h32:55.725
130 94 TORROJA Lluis 1976 S-VETERA M 4h24:04.892 2h35:13.034
131 79 LIARTE FITA Alfred 1963 S-MASTER M Other 4h27:25.538 2h38:33.680

  S-JUNIOR F / 21 Km  
1 76 SINFREU Andrea 2001 S-JUNIOR F No Limits Club 2h32:23.811

  S-JUNIOR M / 21 Km  
1 142 BARTUMEU CARAMES Adriá 1999 S-JUNIOR M E.C.P.C.G.R. 2h06:05.509
2 201 ROGE ROYO Gerard 2001 S-JUNIOR M 2h34:44.490 28:38.981

  S-VETERA F / 21 Km  
1 4 ESPAÑOL BADA Roser 1975 S-VETERA F U.E.U. 2h22:14.319
2 108 LODGE Michele 1975 S-VETERA F E.C.O.A. 2h32:39.392 10:25.073
3 145 CARRILLO BARDAJÍ Sònia 1975 S-VETERA F Amics de l'Atletisme 3h05:30.114 43:15.795
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Clt Dor. Cognoms i nom Any Categoria Club Temps Diferència

4 104 PUIGDEMASA BESOLI Eva 1976 S-VETERA F 3h20:01.368 57:47.049
5 117 BOQUERA Marta 1971 S-VETERA F 3h26:47.792 1h04:33.473
6 123 PRESTI Paola 1975 S-VETERA F No Limits Club 3h39:52.953 1h17:38.634
7 40 RODRIGUEZ FERREIRA Belen 1977 S-VETERA F 4h14:45.000 1h52:30.681

  S-VETERA M / 21 Km  
1 2 CASAL MIR Oscar 1979 S-VETERA M S.E.C. 1h48:51.858
2 195 TEIXIDÓ MARTÍ-VENTOSA Ferran 1973 S-VETERA M E.C.P.C.G.R. 1h56:31.855 7:39.997
3 162 MENDEZ David 1975 S-VETERA M Club Triatlo Serradells 1h58:07.683 9:15.825
4 91 CORREIA Pedro 1977 S-VETERA M Amics de l'Atletisme 2h13:10.118 24:18.260
5 141 CERRO AMORES Jorge 1978 S-VETERA M Club triatlo andorra 2h18:43.133 29:51.275
6 184 MANCHADO VILA Alan 1975 S-VETERA M 2h22:07.087 33:15.229
7 173 PINCHON Vincent 1978 S-VETERA M 2h23:35.583 34:43.725
8 102 MARÍN RODRÍGUEZ Dani 1978 S-VETERA M CE Sanloria 2h25:18.567 36:26.709
9 78 PRIO Xavi 1978 S-VETERA M Amics de l'Atletisme 2h26:54.223 38:02.365

10 75 DRETS LLOVERAS Salva 1978 S-VETERA M Other 2h31:39.610 42:47.752
11 166 MASIP COLOMÉ Marc 1976 S-VETERA M E.C.P.C.G.R. 2h35:10.711 46:18.853
12 144 ESTEBAN ORDUNA José Antonio 1970 S-VETERA M C.A.V.A. 2h37:09.750 48:17.892
13 100 LARROSA FARRE Pere 1978 S-VETERA M C.P.A. 2h41:14.101 52:22.243
14 106 SALVADOR DODERO Albert 1979 S-VETERA M Crab's Team 2h41:18.805 52:26.947
15 53 TOMAS PITA David 1976 S-VETERA M 2h44:44.622 55:52.764
16 140 ALFONSO SÁNCHEZ Agustí 1971 S-VETERA M C.A.V.A. 2h46:24.180 57:32.322
17 88 SOLANELLAS SOLER Josep 1970 S-VETERA M 2h47:11.821 58:19.963
18 146 FARRE FERNANDEZ David 1974 S-VETERA M 2h51:38.176 1h02:46.318
19 129 ISERN Joan 1975 S-VETERA M 2h55:18.286 1h06:26.428
20 83 VAZQUEZ DESA Angel Antonio 1975 S-VETERA M C.P.A. 2h57:32.398 1h08:40.540
21 114 PAMIES Albert 1970 S-VETERA M No Limits Club 2h59:59.764 1h11:07.906
22 178 MARSOL BURGOS Daniel 1972 S-VETERA M 3h00:35.406 1h11:43.548
23 176 CORRALES DE PABLOS Augusto 1973 S-VETERA M 3h00:49.015 1h11:57.157
24 130 RIVAS Josep 1978 S-VETERA M 3h03:11.876 1h14:20.018
25 73 MARTINEZ Miguel Angel 1976 S-VETERA M ZENIT 3h04:27.022 1h15:35.164
26 90 RUIZ GIMENO Jordi 1975 S-VETERA M 3h05:21.234 1h16:29.376
27 16 CASALS SOLÉ Victor 1971 S-VETERA M 3h06:24.262 1h17:32.404
28 179 DONAIRE SARRAMONA Oscar 1978 S-VETERA M No Limits Club 3h09:42.380 1h20:50.522
29 175 DE LA FUENTE Gabriel 1973 S-VETERA M No Limits Club 3h09:42.440 1h20:50.582
30 65 ZGAID Mario 1978 S-VETERA M 3h13:23.294 1h24:31.436
31 147 LLEIXA Carlos 1979 S-VETERA M 3h14:37.198 1h25:45.340
32 46 RODRIGUEZ GARCIA Serafi 1973 S-VETERA M Amics de l'Atletisme 3h14:49.676 1h25:57.818
33 52 HERNÁNDEZ PÉREZ Juan Luis 1974 S-VETERA M Mon Bohemi Race Club 3h16:59.696 1h28:07.838
34 18 GARCIA MARTIN Albertini 1974 S-VETERA M No Limits Club 3h20:39.233 1h31:47.375
35 95 RABELLA David 1979 S-VETERA M Amics de l'Atletisme 3h23:54.476 1h35:02.618
36 127 SIMON FUSTE Marc 1977 S-VETERA M 3h23:54.553 1h35:02.695
37 54 GUTIERREZ LE SAUX Gregori 1971 S-VETERA M 3h24:57.153 1h36:05.295
38 59 PEREZ PELAEZ Norberto Alvaro 1978 S-VETERA M 3h26:47.693 1h37:55.835
39 143 GIL MEDINA David 1978 S-VETERA M 3h26:48.330 1h37:56.472
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40 189 GIL MEDINA Joaquim 1972 S-VETERA M C.P.A. 3h26:48.445 1h37:56.587
41 190 SANCHEZ SAHAGUN Ivan 1979 S-VETERA M Other 3h32:08.030 1h43:16.172
42 124 MARTINEZ Angel 1976 S-VETERA M 3h33:00.151 1h44:08.293
43 89 SAMARRA PUJOL Albert 1977 S-VETERA M F.A.M. 3h34:47.377 1h45:55.519
44 22 ROBLES Gaston 1977 S-VETERA M Monbohemi Race Team 3h42:32.140 1h53:40.282
45 168 VALERO MORENO Lluis 1974 S-VETERA M 3h46:49.058 1h57:57.200
46 112 NAVARRO BAUTISTA Jordi 1974 S-VETERA M 3h49:13.518 2h00:21.660
47 34 ALVAREZ FERNANDEZ Jose 1971 S-VETERA M CE Sanloria 4h10:11.284 2h21:19.426
48 134 NOGUÉS I YEPES David 1973 S-VETERA M C.P.A. 4h13:25.188 2h24:33.330
49 94 TORROJA Lluis 1976 S-VETERA M 4h24:04.892 2h35:13.034

  S-MASTER F / 21 Km  
1 185 LUPIAÑEZ MARQUES Maria Socorro 1965 S-MASTER F 3h04:12.034
2 86 MUÑOZ SOLANA Montse 1969 S-MASTER F C.P.A. 3h15:56.816 11:44.782
3 80 FERNANDEZ CACHAFEIRO Maribel 1955 S-MASTER F Club Triatlo Serradells 3h32:05.929 27:53.895
4 87 FLETCHER Lisa 1969 S-MASTER F 3h40:59.881 36:47.847

  S-MASTER M / 21 Km  
1 198 GRAELLS ESQUIUS Josep 1964 S-MASTER M 2h32:18.383
2 152 ROBLES Miguel Angel 1965 S-MASTER M CE Sanloria 2h36:36.682 4:18.299
3 66 TORREGROSA SANCHEZ Miquel 1967 S-MASTER M C.P.A. 2h40:19.708 8:01.325
4 81 LOPEDOTE Mauro 1965 S-MASTER M CE Sanloria 2h42:30.822 10:12.439
5 44 ORIOL DOMINGO David 1967 S-MASTER M No Limits Club 2h46:01.601 13:43.218
6 192 TORNE Toni 1961 S-MASTER M 2h46:34.746 14:16.363
7 109 FOURNIER Laurent 1968 S-MASTER M 2h46:54.478 14:36.095
8 136 ROIG TRAVESET Lluis 1968 S-MASTER M C.P.A. 3h03:36.213 31:17.830
9 158 ROGÉ Joan Lluis 1965 S-MASTER M 3h07:54.294 35:35.911

10 30 LORENTE MARTINEZ Jordi 1962 S-MASTER M C.P.A. 3h12:25.239 40:06.856
11 77 BESOLI XOY Marcel 1960 S-MASTER M 3h12:57.994 40:39.611
12 113 SUAREZ SANCHEZ Jose 1966 S-MASTER M Amics de l'Atletisme 3h14:49.678 42:31.295
13 19 MARTINEZ Gerard 1955 S-MASTER M 3h17:20.148 45:01.765
14 33 LOPEZ ESQUERDA Leopold 1964 S-MASTER M Amics de l'Atletisme 3h23:44.015 51:25.632
15 14 RONDAN FORNER Jesus 1944 S-MASTER M Amics de l'Atletisme 3h31:44.258 59:25.875
16 35 PALMITJAVILA Ramon 1962 S-MASTER M 3h35:33.487 1h03:15.104
17 24 PERIAGO CUTILLER Eloy 1967 S-MASTER M C.P.A. 3h37:49.944 1h05:31.561
18 55 CHIVO FERNANDEZ Vidal 1965 S-MASTER M 3h48:05.269 1h15:46.886
19 85 CALVET FERRER Jordi 1966 S-MASTER M CE Sanloria 3h49:07.288 1h16:48.905
20 79 LIARTE FITA Alfred 1963 S-MASTER M Other 4h27:25.538 1h55:07.155


